Primyslové vysavace

AERO 21/ AERO 21 INOX

Kompaktni mokro-suchy vysavac s oklepem filtru a jednoduchymi viastnostmi

Kompaktni, lehké a robustni, AERO mokro-suché vysavace se lehce
pfenaseji, napr. autem. Po skonceni prace, se kontejner lehce a elegantné
vyprazdni — bud vyhozenim standardniho PET filtracniho sacku, nebo
vysypanim. Push&Clean systém ¢isténi filtru zamezuje ztratu vykonu a
zvySuje produktivitu béhem cisténi. Odkladani je jednoduché s nékolika
pozicemi pro saci hadici, hubice a kabel, a zabudované dvojbodove
odkladani trubice déla provoz jednoduchy a flexibilni.

AERO 21 je kompaktni a lehko se pouziva — idealni volba pro drobné
prace v dilné, nebo u zakaznika. Je to lehky stroj pro lidi v primyslu, nebo
stavebnictvi s polo automatickym oklepem filtru, ergonomickym dizajnem a
pohodinym odkladanim.

. Umyvatelny PET filtr s minimalni efektivnosti filtrace 99,9%
. MultiFit systém prisluSenstvi pro plnou flexibilitu

. PohodIné odkladani pfisluSenstvi a kabelu

. Funkce foukani

. Stabilni kola a ergonomicky dizajn pro bezpecny provoz

AERO 21/ AERO 21 INOX je nejmensi model v fade AERO 21/26/31 s

Picture shown may not represent model quoted

kompaktnim dizajnem a jednoduchymi vlastnostmi jako Push&Clean systém cisténi filtru a pohodiné odkladani prislusenstvi. 20 litrovy stroj ma

efektivni saci vykon a dodava se taky ve verzi INOX s nerezovym kontejnerem s robustnim vozikem a rukojeti. Elektricka zasuvka s funkci AutoOn/

Off (na modelech -21), ktera aktivuje stroj zapojenym vrtacim, brusnym, nebo feznym nafadim. AERO 21 nabizi pomoc udrzenim vzduchu a okoli v

Cistoté a snizovanim celkové hluénosti.

® Standard equipment

Included accessories

_—— =

—

Filtry

~ FILTER ELEMENT D185X140 PET M-CLASS 302000490

Systém 36 Trubice

// EXTENS TUBE PLASTIC SET 2

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032

e~ _~7 Systém 36 Kartage/Univerzaini hubice

<,

&L  UNIVERZALNI HUBICE D36X115
“L.ad,  Systém 36 Podlahové hubice

< <

* FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706

/‘/ Systém 36 Skarové hubice

// @ CREVICE NOZZLE D36X200
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AERO 21-01 AERO 21-21 AERO 21-01
Min. PC PC PC INOX
required = 230V/50-60HZ  230V/50-60HZ @ 230V/50-60HZ
EU EU EU
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Primyslové vysavace AERO 21/ AERO 21 INOX

Kompaktni mokro-suchy vysavac s oklepem filtru a jednoduchymi viastnostmi

® Standard equipment

AERO 21-21
) Min. PC INOX
Included accessories Ref. no. required = 230V/50-60HZ
EU
=5 Fiwy
N
~ FILTER ELEMENT D185X140 PET M-CLASS 302000490 1 ]
_ Systém 36 Trubice
/,/ EXTENS TUBE PLASTIC SET 2 40696 1
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 U]

// Systém 36 Kartace/Univerzalni hubice

<,

& o  UNIVERZALNI HUBICE D36X115 14295 1 o
‘.ad,  Systém 36 Podlahové hubice
g W
~ FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 .
"> Systém 36 Skarové hubice
" -
2  CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 .
Model AERO21-01PC  AERO21-21pc  AERQZI0TPC

|
230V/50-60HZ EU  230V/50-60HZ EU 5o /50 a0HZ EU

Ref. no. 107406600 107406601 107406602

PRODUCT FEATURES

Nerezovy kontejner °
Auto zap/vyp pro elek. naradi .
Uschova pfislusenstvi . . .
Drzak kabelu ) . °
Funkce foukani . . °
Extra zasuvka pro naradi .
Drzék hadice .
Flisovy filtraéni sacek 1 ks . . °
Zdvihaci / naklapéci rukojet’ kontejneru . [

AERO 21-21 PC
Model INOX
230V/50-60HZ EU

Ref. no. 107406603

PRODUCT FEATURES

Nerezovy kontejner °
Auto zap/vyp pro elek. naradi °
Uschova prislusenstvi .
Drzak kabelu .
Funkce foukani °
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Primyslové vysavace

AERO 21/ AERO 21 INOX

Kompaktni mokro-suchy vysavac s oklepem filtru a jednoduchymi viastnostmi

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Extra zasuvka pro naradi
Drzak hadice
Flisovy filtracni sacek 1 ks

Zdvihaci / naklapéci rukojet’ kontejneru

Technical specifications

Energy Label

PFikon pmax (W)

Prikon piec (W)

Pripojeni k siti (V/~/HZ/A)
Mira pratoku vzduchu (I/min)
Podtlak (MBAR/KPA)
Provozni hlu€nost db(A)
PFivodni kabel (M)
Maximalni objem nadoby (L)
Systém ¢isténi fitru

Typ hlavniho filtru

Délka x Sitka x vySka (CM)
Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Prikon pmax (W)

Prikon piec (W)

Pripojeni k siti (V/~/HZ/A)
Mira pratoku vzduchu (I/min)
Podtlak (MBAR/KPA)
Provozni hluénost db(A)
PFivodni kabel (M)
Maximalni objem nadoby (L)
Systém ¢isténi fitru

Typ hlavniho filtru

Délka x Sifka x vy$ka (CM)

Nilfisk
ALTO

works for you

AERO 21-01 PC
230V/50-60HZ EU

1250
1000
230/1/50-60/16
3600
210/21
64
5
20
Push&Clean
PET
37.5x 38.5 x50.5
7.5

AERO 21-21 PC
INOX
230V/50-60HZ EU

107406603

AERO 21-01 PC
INOX
230V/50-60HZ EU

AERO 21-21 PC
230V/50-60HZ EU

1250 1250
1000 1000
230/1/50-60/16 230/1/50-60/16
3600 3600
210/21 210/21
64 64
5 5
20 20
Push&Clean Push&Clean
PET PET

37.5 x 38.5 x 50.5 39x40x52.5
7.5 8.5

AERO 21-21 PC
INOX
230V/50-60HZ EU

1250
1000
230/1/50-60/16
3600
210/21
64
5
20
Push&Clean
PET
39 x40 x 52.5
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Primyslové vysavace

AERO 21/ AERO 21 INOX

Kompaktni mokro-suchy vysavac s oklepem filtru a jednoduchymi viastnostmi

Technical specifications

Hmotnost (KG)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

- _m
A

Accessories

Systém 36 Kartace/Univerzalni hubice
KARTACOVA HUBICE 70X@36MM
KARTACOVA HUBICE DLOUHA 230X@36
KARTACOVA HUBICE NA RADIATORY @ 36
OVAL BRUSH NOZZLE @ 36MM
SUCTION BRUSH D36 BLACK
TURBINE HAND NOZZLE 150X
UNIV NOZZLE ALU D36X150MM
UNIVERZALNI HUBICE D36X115

Systém 36 Skarové hubice
CREVICE NOZZLE D36X200
CREVICE NOZZLE @ 36X15X920
DIAGONAL TUBE NOZZLE @ 36M
FLAT NOZZLE RUBBER @ 36MM
SPAROVA HUBICE 300X@36MM

_ Systém 36 Trubice

7

&

= = Filtry
— —

“““'

=

<
<

CURVED HAND TUBE D36MM CR
CURVED HAND TUBE @ 36MM SS
EXTEN TUBE 36 2X500MM CR
EXTENS TUBE PLASTIC SET 2
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU
HAND TUBE STRAIGHT & 36MM
TELESCOPIC TUBED36 550-970MM SS
TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM
Filtracni pytle
DUST BAG KIT (4 BAGS)

FILTER ELEMENT D185X140 PET M-CLASS
FILTraéni patrona DN 185X140

Systém 36 Podlahové hubice

g COMBINOZZLE 260X036MM

ELECTR TURBINE BRUSH 305X

Nilfisk
ALTO

works for you

AERO 21-21 PC
INOX
230V/50-60HZ EU

8.5

AERO 21-01 AERO 21-21 AERO 21-01
Min. PC PC PC INOX

Ref. no. required = 230V/50-60HZ = 230V/50-80HZ = 230V/50-60HZ
EU EU EU
5146 1 o o o
6086 1 o o o
5144 1 o o o
40455 1 o o o
302002509 1 o o o
41275 1 o o o
5145 1 o o o
14295 1 . . .
29541 1 o o o
17836 1 o o o
5067 1 o o o
40456 1 o o o
6084 1 o ° o
302000528 1 o o o
46691 1 o o o
302000529 1 o o o
40696 1 . o o
107400032 1 o . .
29457 1 o o o
47109 1 o o o
302000535 1 o o o
302002404 1 o o o
302000490 1 . . .
302001095 1 o o o
302000477 1 o o o

11664 1 o
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Primyslové vysavace

AERO 21/ AERO 21 INOX

Kompaktni mokro-suchy vysavac s oklepem filtru a jednoduchymi viastnostmi

“

Ar

%

Accessories

FLOOR NOZZLE ALU D36X330MM

FLOOR NOZZLE D36 300MM WITH B

FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT
HUBICE 360X @ 36MM

INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS.
KOMBINOVANA HUBICE 250X@36MM

NOZZLE 300X@36MM

NOZZLE 400X@36MM

NOZZLE ALU. 450X@36MM
NOZZLE ALU. 450X@36MM DRY
NOZZLE ALU. 450X@36MM WET
NOZZLE COMBI 270MMX@36
OFFICE COMBI NOZZLE 300X@
PARQUET NOZZLE 300X@36MM
SOIL NOZZLE SWITCHABLE
TURBO KARTAC 300X

Systém 27 Kartace/Univerzalni hubice

BRUSH CURRY COMB @ 27MM
CURRY COMB @27MM
SPIKED CURRY COMB @ 27MM

Sada pfislu$enstvi k vysavacim

ANIMAL CARE SET @27MM 4-
BOILER SET @ 36MM 4-PCS
CAR SET @36MM 3-PCS

dilenska sada D36 mm 4 ks
HOME OFFICE SET @36MM 5
HOSE SET @36MM 3-PCS
INDUSTR. FLOOR SET @36MM
TRADE IND. SET @36MM 5
WATER VACUUM SET @36MM 3-
WORKSHOP SET@36MM 6-PCS

Systém 27 Hadice vysavace
UNIV HOSED27X3500 WITH TOOL

Systém 36 Hadice vysavace

HOSED36X3500 HEAT/OIL-

Saci hadice 36X 3000 EVA stfibrna kompletni

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

5147
302002331
107402706

60356
302003666
302000962

7270

5149

15350

15348

15349

8046

302000259
64195
302002365
54118

6093
6092
6094

6095
60430
63211

107401367
63212
63210
63214
63213
7727
302000927

14289

302001677
15805

AERO 21-01 AERO 21-21 AERO 21-01
Min. PC PC PC INOX
required = 230V/50-60HZ = 230V/50-60HZ @ 230V/50-60HZ
EU EU EU

1 o o o
1 o o o
1 . ) .
1 o o o
1 o o o
1 [0) [0) o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o) o) (o)
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o) o) o)
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Primyslové vysavace AERO 21/ AERO 21 INOX

Kompaktni mokro-suchy vysavac s oklepem filtru a jednoduchymi viastnostmi

AERO 21-01 AERO 21-21 AERO 21-01

Accessories Ref. no. re(“ﬂ?réd 230VI50.60HZ | 230V/B0.60HZ | 230V/A080HZ
EU EU EU
saci hadice D32X5000 CPL. 107402198 1 o o o
saci hadice D 32 D32X3500 CPL. 107406115 1 o o o
UNIV HOSED36X3000MM FOR 46948 1 ° ° °
UNIV HOSED36X4000MM FOR 25537 1 o o °

Systém 50 Trubice
ELBOW 90 @ 50MM 5089 1 o o o

Specialni filtry

WET FILTER SIEVE 143X140MM 15475 1 o o o
Pytle pro likvidaci

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 o o o

DISPOSAL BAG SET5 ATTIX 3/30/40 302000804 1 o o o
Ostatni

T FILTER PROTECTIVE COVER 11801 1 o o o

SPARK EXTINGUISHER 34591 1 o o o

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

. AERO 21-21
Accessories Ref. no. regﬂdinréd 230V/50-80HZ
EU
Systém 36 Kartace/Univerzalni hubice

- _" —
{ {  KARTACOVA HUBICE 70X@36MM 5146 1 o
-~ ‘ KARTACOVA HUBICE DLOUHA 230X@36 6086 1 o
KARTACOVA HUBICE NA RADIATORY & 36 5144 1 o
OVAL BRUSH NOZZLE @ 36MM 40455 1 o
SUCTION BRUSH D36 BLACK 302002509 1 o
TURBINE HAND NOZZLE 150X 41275 1 o
UNIV NOZZLE ALU D36X150MM 5145 1 o
UNIVERZALNI HUBICE D36X115 14295 1 °

- Systém 36 Skarové hubice
v/y* CREVICE NOZZLE D36X200 29541 1 [
CREVICE NOZZLE @ 36X15X920 17836 1 o
DIAGONAL TUBE NOZZLE @ 36M 5067 1 o
FLAT NOZZLE RUBBER @ 36MM 40456 1 o
SPAROVA HUBICE 300X@36MM 6084 1 o
_ Systém 36 Trubice

/:/ CURVED HAND TUBE D36MM CR 302000528 1 o
CURVED HAND TUBE @ 36MM SS 46691 1 o
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Primyslové vysavace AERO 21/ AERO 21 INOX

Kompaktni mokro-suchy vysavac s oklepem filtru a jednoduchymi viastnostmi

_ AERO 21-21
Accessories Ref. no. regﬂdﬂ'ed 230V/50-80HZ
EU
EXTEN TUBE 36 2X500MM CR 302000529 1 o
EXTENS TUBE PLASTIC SET 2 40696 1 o
EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU 107400032 1 J
HAND TUBE STRAIGHT @ 36MM 29457 1 o
TELESCOPIC TUBED36 550-970MM SS 47109 1 o
TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 o
@ Filtradni pytle
: ] DUST BAG KIT (4 BAGS) 302002404 1 o
= = Filtry
~— “~—’  FILTER ELEMENT D185X140 PET M-CLASS 302000490 1 J
~ FILTracni patrona DN 185X140 302001095 1 o
L Systém 36 Podlahové hubice
-L eg COMBINOZZLE 260X&36MM 302000477 1 o
* ELECTR TURBINE BRUSH 305X 11664 1 o
FLOOR NOZZLE ALU D36X330MM 5147 1 o
FLOOR NOZZLE D36 300MM WITH B 302002331 1 o
FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 [
HUBICE 360X @ 36MM 60356 1 o
INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS. 302003666 1 o
KOMBINOVANA HUBICE 250X@36MM 302000962 1 o
NOZZLE 300X@36MM 7270 1 o
NOZZLE 400X@36MM 5149 1 o
NOZZLE ALU. 450X@36MM 15350 1 o
NOZZLE ALU. 450X@36MM DRY 15348 1 o
NOZZLE ALU. 450X@36MM WET 15349 1 o
NOZZLE COMBI 270MMX@36 8046 1 o
OFFICE COMBI NOZZLE 300X9J 302000259 1 o
PARQUET NOZZLE 300X@36MM 64195 1 o
SOIL NOZZLE SWITCHABLE 302002365 1 o
TURBO KARTAC 300X 54118 1 o
Systém 27 Kartace/Univerzalni hubice
& BRUSH CURRY COMB @ 27MM 6093 1 o
’ CURRY COMB @27MM 6092 1 o
SPIKED CURRY COMB @ 27MM 6094 1 o

Nilfisk
ALTO

works for you All information provided in this document is subject to change without prior notice

16461



Primyslové vysavace AERO 21/ AERO 21 INOX

Kompaktni mokro-suchy vysavac s oklepem filtru a jednoduchymi viastnostmi

_ AERO 21-21
Accessories Ref. no. reﬁ"d?rgd 230V/50-80HZ
EU
Sada pfislu$enstvi k vysavac¢im
/:_J— ANIMAL CARE SET @27MM 4- 6095 1 o
BOILER SET @ 36MM 4-PCS 60430 1 o
CAR SET @36MM 3-PCS 63211 1 o
dilenska sada D36 mm 4 ks 107401367 1 o
HOME OFFICE SET @36MM 5 63212 1 o
HOSE SET @36MM 3-PCS 63210 1 o
INDUSTR. FLOOR SET @36MM 63214 1 o
TRADE IND. SET @36MM 5 63213 1 o
WATER VACUUM SET @36MM 3- 7727 1 o
WORKSHOP SET@36MM 6-PCS 302000927 1 o

m Systém 27 Hadice vysavace
/ UNIV HOSED27X3500 WITH TOOL 14289 1 o
N\ Systém 36 Hadice vysavace

@ HOSED36X3500 HEAT/OIL- 302001677 1 o

Saci hadice 36X 3000 EVA stfibrna kompletni 15805 1 o
saci hadice D32X5000 CPL. 107402198 1 o
saci hadice D 32 D32X3500 CPL. 107406115 1 o
UNIV HOSED36X3000MM FOR 46948 1 o
UNIV HOSED36X4000MM FOR 25537 1 o

= Systém 50 Trubice

Vo)
< // ELBOW 90 @ 50MM 5089 1 °

Specialni filtry

1 FILTER PROTECTIVE COVER 11801 1 o
WET FILTER SIEVE 143X140MM 15475 1 o
ﬁ Pytle pro likvidaci
DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 o
DISPOSAL BAG SET5 ATTIX 3/30/40 302000804 1 o
Ostatni
+ SPARK EXTINGUISHER 34591 1 o
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